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Väderkvarnsnytt 
 Här kommer lite information om vad som har hänt och vad  
som är på gång i vårt hus. 
 
 
Renovering av tvättstugan 

Den planerade renoveringen av föreningens gemensamma tvättstuga ska nu genomföras. 
För att skapa så lite besvär som möjligt för alla boende så är arbetet planerat att inledas 
efter helgerna och tvättstugan beräknas vara obrukbar endast under ett par veckor. Vänligen 
se mer information om detta i ett separat mail-utskick. 
 

Säkerhet inför ledigheterna 

Dessvärre får vi rapporter om rån och inbrott i Stockholm och vi vill därför påminna alla 
boenden om att vara uppmärksamma på att inte släppa in obehöriga i huset. Nu när 
ledigheterna närmar sig och en del kanske är bortresta vill vi betona vikten av att säkerställa 
att dörrar och portar stängs ordentligt efter in- och utträde, att inte släppa in obehöriga i 
huset samt att hålla reda på nycklar och elektroniska brickor.  

Vi påminner också om vikten av att omgående till styrelsen anmäla eventuell förlust av 
elektronisk nyckelbricka. Detta så att den kan spärras – för att förhindra att obehöriga tar 
sig in i huset. Kontakta i första hand Björn Ekbäck (bjorn.ekback@brfvaderkvarnen.com 
eller 073-708 15 37) som är den i styrelsen som ansvarar för driften av låssystemet.  
 

Brandvarnare  

Föreningen vill påminna alla om vikten av att ha fungerande brandvarnare i sin lägenhet. 
Vänligen kontrollera om brandvarnare finns i lägenheten och om batterierna fungerar. De 
flesta brandvarnarna går enkelt att testa genom att trycka på den röda blinkande knappen.  

Ifall brandvarnare saknas eller ej är i funktion så ber vi er att åtgärda detta snarast.  
 

Avslutningsvis  

Har ni frågor, idéer eller funderingar är ni mycket välkomna att kontakta någon i eller hela 
styrelsen, t.ex. via styrelsen@brfvaderkvarnen.com. Ytterligare kontaktuppgifter finns på 
www.brfvaderkvarnen.com.  

Sist men inte minst önskar vi alla God Jul och ett Gott Nytt År!  

 

Med vänlig hälsning,  

Styrelsen 


